
Pro:
Kopie:
Na vědomí:

Předmět: FW : SZM FN Motol 2352142 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
Od:

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme příjetí Va í objednávky č.: 2352142 (s výhradou správnosti veškerých
poskytnutých údajů).

V případě, že výše jed otlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH}, dovolíme
si upozornit, že v souvi losti povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti ěkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle
jiných právních předpi ů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které
mají charakter obchod ího tajemství, čijsou jinak chráněné podle zákona (např. informace
týkající se cen dodáva ého zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před
zveřejněním je znečitel it.

Děkujeme za Vaši dův ru a těšíme se na další spolupráci.

Johnson & Johnso s.r.o. 
Oddělení zákaznický h služeb

Odběratel:

Fakultní nemocn·ce v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2352142
V Úvalu 84 ID: 391036
150 06 Praha 5 Motol Datum: 14.10.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:
Johnson & Johns n, s.r.o.
Walterovo náměs í 329/1
158 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D
Přejímka zboží čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u
2152/40 Klinika torinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku
UK l.LF a FN Motl - operační sál



Název Počet
1 Koagulační n'žky Fokus+,9cm, ATT pro GEN 11 5 BAL
koagulace cév o 5mm
á 6 KS HAR9F
(30.06.2021 22021-016588)

2 Převodník s abelem pro GEN 11- modrý pro 1 KS
koagulační čepelky,háčky a nůžky
á 1 KS HPBLUE
Celkem: 405 109,21

Dodávaný materi'l musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí sp ňovat všechny náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a

musí být zaslán zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím list
objednávky, jin
nemůže být přev
balení.
Žádáme obratem
Objednávky v ho

i faktuře uvádějte vždy číslo naší
k zboží
ato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá

zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
notě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až

pozveřejnění
v registru smlu ministerstva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.l
zákona 4. 340/2 /5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto
jinak,
považujte objed ávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednán se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


